Bronneysundregistrene

ARSREGNSKAP FOR REGNSKAPSARET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer : 2016 406871

Enheten

Organisasjonsnummer : 975 926 494

Organisasjonsform: Stiftelse

Foretaksnavn: STIFTELSEN ASTA

Forretningsadresse: Folke Bernadottes vel 21
0862 OSLO

Regnekapear

ﬁrsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap 1 konsern: Ne1

Regnekapsregler

Regler for sma foretak benvttet: Ja

Benvttet ved utarbeidelsen av

arsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Arsregnskapet fastsatt av kompetent organ
Bekreftet av representant for selskapet: Ina Cecilie Nesse Jacobsen
Dato for fastsettelse av arsregnskapet: 02.03.2016

Grunnlag for avgivelse
Ar 2015: Arsregnskap er elektronisk innlevert.
Ar 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert arsregnskap fra 2015.

Det er ikke krav til at arsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret
er undertegnet. Kontrollen pa at dette er utfert ligger hos revisor /enhetens
overste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet

for innsending av arsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at
arsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brenneysundregistrene, 09.05.2016

Brenneysundregistrene

Postadresse: Posthoks 900, 8910 Brenheysund

Telefoher. Opplyshihgstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmaposti@ brreg.ho Internett. www . brreg.no

Organhisasjonshummer. 974 760 673



Organisasjonenr: 975 926 494

STIFTELSEN ASTA

RESULTATREGNSKAP

Belep 1: NOK Note 2015 2014
RESULTATREGNSKAP

Inmtekter

Inntekt oppdragsordning 25 507 B99 22 575 456
Annen inntekt 3 263 298 2 234 530
Tilekudd fra KKD 1 094 000 1 059 000
Andre offentlige tilskudd 300 000
Sum inntekter 29 g86b 197%7 26 168 986
Kostnader

Varekostnad & 785 001 7 626 673
Lennskostnad 4 19 212 954 16 687 887
Avskrivning av

driftesmidler og

immaterielle eiendeler 1 450 000

Annen driftskostnad 2 402 147 1 760 891
Sum kostnader 28 850 102 26 075 451
Drifteresultat 1 015 095 93 K35
Finaneinntekter og

finanskostnadeyr

Annen finansinntekt 51 635 76 708
Sum finansinntekter E1l 635 76 708
Netto finans E1l 635 76 708
Ordinaert resultat fer

skattekostnad 1 066 730 170 243
Skattekostnad pa ordinsrt

resultat 313 881 69 193
Ordinzrt resultat etter

pkattekostnad 7TH2 849 101 050
Arveresultat 752 849 101 050
Arsresultat etter

minoriteteinteresper 7652 849 101 050
Totalregultat 7TH2 849 101 050
Overferinger og

dieponeringer

Avsatt til annen

egenkapital 752 849 101 050
Sum overferinger og

disponeringer 752 849 101 050

Uteskriftesdato 09.05.2016

Organisasjonsnr 975 926 494

Side 1 av 3



Organisasjonenr: 975 926 494
STIFTELSEN ASTA

BALANSE

Belesp i: NOK Note 2015 2014
BALANSE - EIENDELER

Anleggemidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling 1 800 000 750 000
Sum immaterielle eiendeler 1 1 800 000 750 000
Sum anleggemidler 1 800 000 750 000
Omlepemidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 1 729 698 1 605 903
Andre kortsiktige

fordringer 989 255 23 826
Sum fordringer 2 718 953 1 629 729
Bankinnsekudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

1. 2 & 541 179 7 210 044
Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 6 541 179 7 210 044
Sum omlepsemidler 9 260 132 8 839 773
SUM EIENDELER 11 060 132 9 589 773
BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innekutt egenkapital

Grunnkapital 200 000 200 000
Sum innskutt egenkapital 200 000 200 000
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 4 518 560 3 765 711
Sum opptjent egenkapital 4 518 560 3 765 711
Sum egenkapital 3 4 718 560 3 965 711
Sum langeiktig gjeld 0 0
Korteiktig gjeld

Leverandergjeld 2 021 637 824 391
Betalbar skatt 313 881 69 193
Skvldig offentlige avgifter 2 222 962 1 977 368

Uteskriftesdato 09.05.2016

Organisasjonsnr 975 926 494
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Annen kortsiktig gjeld 1 783 092 2 753 110
Sum korteiktig gjeld 6 341 571 b 624 062
Sum gjeld 6 341 b71 b 624 062
SUM EGENKAPITAIL O0G GJELD 11 060 132 9 B89 773

Utskriftsdato 09.05.2016 Organisasjonsnr 975 926 494 Side 3 av 3



Driftsinntekter og driftskostnader

Inntekt oppdragsordning
Annen inntekt

Tilskudd tra KKD
Andre offentlige tilskudd
Sum driftsinntekter

Varekostnad
Lonnskostnad

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt
Resultat av finansposter

Ordineert resultat for skattekostnad
Skattekostnad pa ordineert resultat
Ordinegert resultat

Arsresultat

Overforinger
Avsatt til annen egenkapital
Sum overforinger

Note

4
1

2015

25 307 899
3263 298
1 094 000

0

29 863 197

2014

22 5735 456
2 234 530
1 059 000

300 000

6 785 001
19 212 954
450 000

2 402 147

26 168 986

28 850 102

7626 673
16 687 887
0

1 760 §91

26 073 451

1 013 093

51 635

93 335

31 6335

76 708

1 066 730
313 881

76 708

732 849

170 243
69 193

101 030

732 849

752 849

101 (30

732 849

101 030

101 (030




Eiendeler

Forskning og utvikling
Sum immaterielle eiendeler
Sum anleggsmidler

Omlepsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.1.

Sum omlepsmidler

Sum eiendeler

2015
1 800 000

2014
750 000

1 800 000

7350 000

1 800 000

1 729 698
989 2335

750 000

1 6035 903
23 826

2 718 953

1629729

6341 179

7210 044

9260132

8839773

11 060 132

93589 773




Egenkapital og gjeld

Innskutt egenkapital

Grunnkapital
Sum nnskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld
Betalbar skatt

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gield
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Erland Pettersen
styreleder

Ragnhild Morberg
styremedlem

Stlftelsen ASTA
Note

Oslo, 02.03.2016
Styret 1 Stiftelsen ASTA

Terje Haram
nestleder

Vigdis Stensby
styremedlem

200 000

200 000

200 000

43518 560

200 000

4 518 560

3765711

3763711

4718 360

2021 637

313 381
2 222 962
1 783 092

3963711

6 341 571

824 391
69 193

1 977 368
2753 110

D 624 062

6 341 571

S 624 062

11 060 132

9589 773

Wenche Risdal Lund
styremedlem

Morten Alexander Evensen

daglig leder




Noter for Stiftelsen ASTA

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer
Arsregnskapet er satt opp 1 samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé foretak.

Driftsinntekter
Inntektstoring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfores etter hvert som

de leveres.

Omlapsmidler/Kortsiktig gjeld

Omlepsmudler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knvtter seg til varekretslopet. Omlopsmidler vurderes 1l laveste verdi
av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/L.angsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskatfelseskost. Varige driftsmidler balansetores og avskrives over driftsmidlets skonomiske levetid.
Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke a vaere forbigaende.
Nedskrivingen reverseres nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppfores til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetnung til tap gyores pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I

tillegg gyores det for ovrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for a dekke antatt tap.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balansefort. Pensjonspremien anses 1 disse
tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lonnskostnader. I og med at
pensjonsavtalen ikke folger kalenderaret, foretas det periodisering av mnbetalinger 1 forhold til
tidsrommet de dekker for a komme frem til arets pensjonskostnad.

Periodens pensjonskostnader mngar 1 posten lennskostnader 1 resultatregnskap.

Stiftelsen har sikret smne pensjonsforpliktelser giennom forsikringsavtale med Nordea Liv AS..
Premiefondet utgjorde kr. 608.575 og innskuddsfondet utgjorde kr. 9.346 per 31.12.2015.

Skatt

Skattekostnaden 1 resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring 1 utsatt skatt/utsatt
skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnes pa grunnlag av de madlertidige forskjeller som eksisterer

mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier pa balansetidspunktet. Utsatt skatt/skattefordel er

beregnet med 25%.

Endring av regnskapsprinsipp
Det har ikke vert noen endring 1 regnskapsprinsipp.



Noter for Stiftelsen ASTA

Note 1 Forskning og utvikling

Utvikling av programvare avskrives over forventet skonomisk levetid som er beregnet til 5 ar.

Anskaffelseskost 01.01 750.000 750.000
Tilgang 1.500.000 1.500.000
Avgang 0 0
Anskatfelseskost 31.12 2.250.000 2.250.000
Akkumulerte avskrivninger 31.12 -450.000 -450.000
Bokiert verdi pr. 31.12 1.800.000 1.800.000
Arets avskrivning 450.000 450.000

Note 2 Bundne midler

Av mnestaende 1 bank er kr 791.913 bundne skattetrekkmadler.

Note 3 Endring av egenkapital

Egenkapital 01.01
Arets resultat

Grunn Annen
kapital egenkapital

200.000
0

Boktert verdi pr. 31.12

Note 4 Lennskostnader, antall ansatte, m.m.

Stiftelsen har 1 regnskapsaret produsert 1 gjennomsnaitt 32 arsverk fordelt pa 35 ansettelsestorhold.

200.000

Egen-

kapital

3705711 3.965.711
/52.849) 122849
4.518.560 4.°718.560

“Lonnskostnader 2015 2014
Lonninger 15.280.033 12.685.040
Arbeidsgiveravgiit 2.295.558 2.046.888
Pensjonspremie 1.131.420 1.599.317
Annen vtelse 55,943 356.036
Sum 19.212.954 16.687.887
Ytelser til ledende personer Daglig

leder Styret

Lonninger 835718 99.050
Pensjonsforsikring 122.489 0
958.207 G99 050

SUm




Noter for Stiftelsen ASTA

Det er 1kke inngatt noen avtaler med daglig leder eller styrets leder om forpliktelser for stiftelsen etter
oppher av stilling eller vervet. Daglig leder og styrets leder har ikke sluttvederlagsavtale utover vanhg
oppsigelsestid. Daglig leder har pensjonsopptjening 1 selskapets innskuddsordning.

Stiftelsen har en pensjonsordning som oppfyller kravene 1 lov om obligatorisk tjenesteordning. Det er
335 personer mnmeldt 1 ordningen hvor av 19 person har ytelsesbasert ordning.

Revisor:
Kostnadstort revisjonshonorar for 2015 utgjer kr 39.400
Kostnadstert honorar for andre tjenester utgyor kr 8.500



Stiftelsen Asta

STYRETS ARSBERETNING 2015

Virksomhetens art

Stificisen Asta utvikler, vedlikeholder. distribuercr arkivinformasjonssystemet Asta, samt forestar opplering og
brukerstatte. Programvaren er en de facto nasjonal standard for registrering, distribusjon og fremfinning av
arkivdata uavhengig av arkivets proveniens. Stiftelsen driver ogsd arkivportalen.no, som er en portal for sek- og
bestilling av arkivinformasjon produsert | Asta, Stiftelsen Asta tilbyr ogsé arkivordning samt konsulenttjenester
og radgivning innen klargjering av arkivmateriale for avlevering, arkivdanning, arkivundersekelser og uttrekk
fra elcktroniske arkiver.

Stiftelsen er lokalisert i Oslo kommune,

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat
Stiftelsens resultat var p4 kr 752 849 i 2015, mot kr 101 050 iret for.

Den totale omsetningen i 2015 utgiorde kr 29 865 197 mot kr 26 168 986 4ret for. Dette utgisr en akning p&
14 %. Arsaken til ekt omsetning er okt bemanning p konsulentsiden Og en justering av prisene i takt med
konsumprisindeksen.

Fortsatt drift
Styret mener det er riktig & legge fortsatt drift til grunn som forutsetning ved avlegpelse av arsregnskapet.

Arbeidsmilje

Styret vurderer arbeidsmiljoet som godt. Oppgaven med A fores|3 tiltak til forbedring av arbeidsmiljeet ligger ti
adminisirasjonen, vemeombudet og tillitsvalgte for de ansatte. Sykefraveeret i 2015 var totalt p& 6,3 %. Ser man
bort fra omsorg for syke barn, var sykefravaret pd 5,6 %. Sykefravaret skyldes ikke forhold i arbeidsmiljeet.
Det er ikke meldt om alvorlige skader eller ulykker p arbeidsplassen i lopet av dret.

Personalet/likestilling

Stiftelsen har i regnskapsaret produsert 32,3 drsverk fordelt pa 35 ansettelsesforhold.

Ved utgangen av 2014 var det ansatt 18 kvinner og 17 menn i Stiftelsen Asta. Alle hadde faste stillinger med
unntak av fire ansatte som hadde vikariater. | ansatt sluttet i stiftelsen i 2015. I ledelsen er den ene av tre
personer kvinne. Stiftelsen er opptatt av balanse meliom andelen kvinnelige og mannlige ansatte.

Ytre milje
Stiftelsen leverer alt papiravial} til gienvinning og bruker miljsvennli g papir,

Arsresultat
Stifteisen hadde i 2015 et overskudd pa kr. 752 849 som tilfores egenkapitalen.

Fremtidig utvikling
Stiftelsen Asta har et stabilt salg av Asta-programvaren, og en jeva interesse for kursene knyttet til produkitet.

Oppdragsvirksomheten har en tilfredsstillende ordrereserve. Det kaytter seg et stort ekonomisk potensial tif
uttrekk fra elektroniske arkiver.

Oslo, 02.03.2016 | /
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gnkild Morbe
Styremediem



Til stiftelsen Asta

REVISORS BERETNING
Uttalelse om arsregnskapet

Vi har revidert arsregnskapet for stiftelsen Asta, som bestar av balanse per 31. desember 2015,
resultatregnskap som viser et overskudd pa kr 752.849 for regnskapséaret avsiuttet per denne datoen,
og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for & utarbeide drsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som
styret og daglig leder finner ngdvendig for 8 muliggjere utarbeidelsen av et drsregnskap som ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som falge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Var oppgave er a gi uttrykk for en mening om dette arsregnskapet pa bakgrunn av var revisjon. Vi har
giennomfgrt revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder
International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etteriever etiske krav og
planiegger og giennomfdrer revisjonen for a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet ikke
inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebeerer utfprelse av handlinger for a innhente revisjonsbevis for belgpene og
opplysningene i arsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skignn, herunder
vurderingen av risikoene for at arsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes
mistigheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er
relevant for arganisasjonens utarbeidelse av et arsregnskap som gir et rettvisende bilde. Formalet er &
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for & gi uttrykk
for en mening om effektiviteten av stiftelsens interne kontroll. En revisjon omfatter ogsa en vurdering
av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet
av tedelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av arsregnskapet.

Etter var oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var
konklusjon.

Konklusjon
Etter var mening er arsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av
den finansielle stillingen til stiftelsen Asta per 31. desember 2015 og av resultater for regnskapsaret



som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i
Norge.

Uttalelse om gvrige forhold

Konklusjon om arsberetningen
Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene |
arsberetningen om arsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av

overskuddet er konsistente med arsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusfon om registrering og dokumentasfon

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
ngdvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til & sgrge for ordentlig og oversiktlig
registrering og dokumentasjon av stiftelsens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
bokfaringsskikk i Narge,

Konklusjon om utdelinger og forvaltning

Basert pa var revisjon av arsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet
nadvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag {ISAE) 3000, mener vi
stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formal og vedtektene for gvrig.

Oslo, den 2.mars 2016

Astrid Golf
statsautorisert revisor



